



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

26-ŞUBAT-1991 - Salı ★ Yıl : 19 Sayı : 930 ★ 200 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

İlçemizde Temas ve İncelemelerde Bulunan Konya Valisi M. Necati Çetinkaya :

“Milli Eğitim Yatırımlarına Daha Çok Önem Vermeliyiz”

Salih GENÇ

— İlçemize gelerek temas ve incelemelerde bulunan Vali M. Necati Çetinkaya; «Devlet-Vatandaş işbirliğiyle yaptığımız işler Türkiye’de rekor seviyededir» dedi.

Geçtiğimiz Perşembe günü ilçemize gelen Konya Valisi M. Necati Çetinkaya incelemelerde bulunarak, Kaymakam İbrahim Çay’dan sorunlar hakkında bilgi aldı.

Kaymakamlık toplantı salonunda kasaba ve köy muhtarları ile sohbet toplantısı yapan Vali Çetinkaya : «Bir ülkenin gerilemesinde en büyük etken cehalettir. Bu nedenle millî eğitim yatırımlarına daha çok önem vermeliyiz. Devlet-Vatandaş işbirliği ile yaptığımız işler Türkiye’de rekor seviyededir.» dedi.

Boyalı köyü’ne uğrayarak muhtar’dan bilgi alan Vali M. Necati Çetinkaya daha sonra «örnek köy» seçilen Bostandere’ye geç-

ti. Antik Tiyatro’yu ve tarihi eserleri gören Çetinkaya burada halka hitap etti. Vali Çetinkaya konuşmasında «Sovyet Rusya’da 1917 yılından buyana devletçilik vardır. Bu nedenle de hakının nasıl zarar gördüğünü hepimiz görüyoruz. Bu nedenle herşey devletten beklenmemelidir.» diyerek daha sonra da şunları söyledi ;«Fert zengin olursa devlette

zengin olur, fert zengin olmazsa devlette zengin olmaz. Onun için çalışalım, çalışalım, daha çok çalışalım ve bir birimize destek olalım.»

Daha sonra ilçeye dönerek Devlet Hastanesini ziyaret eden Vali Çetinkaya eksikleri yerinde görerek, eksik doktorları tesbit etti ve bu doktorların en kısa zamanda temin edileceğini söyledi.

Konya Valisi M. Necati Çetinkaya Roma dönemine ait Vasada Antik Tiyatrosunda incelemelerde bulundu.

Vasada Antik Tiyatrosu Kurtarılacak

— Kırk bin kişinin yaşadığı sınırlan M. S. 2. yüzyıla ait Vasada şehrinde bulunan antik tiyatro 1970 yılından bu yana hiç bir çalışma görmedi. Bostandere, Aktepe mevkiinde bulunan Vasada antik tiyatrosu 1969 yılında Konya müzesine duyurulduğu halde 1970 yılında yapılan çalışmaların haricinde hiç bir yetkiliyi görmedi.

Basında yer alan haberler üzerine harekete geçen Konya

Valisi M. Necati Çetinkaya Tiyatronun bulunduğu yere kadar gelerek yetkililerden bilgi aldı. İncelemelerde bulundu.

Vali Çetinkaya, ilgili birimlere harekete geçerek bölgeye arkeologlar göndereceğini ve bu bölgeyi turizm’e açmak için çaba sarfedeceklerini belirtti.

Side tiyatrosunun minyatürü şeklinde olan antik tiyatronun bulunduğu yerde Vasada şehrinin bulunduğu ve bu şehirde 40 bin kişinin yaşamış olabileceği sanılıyor. Bostandere köylüleri ve Seydişehir’li vatandaşlar tarafından Vasada şehrinde kazılar yapılacağı haberi sevinç yarattı.

ANAP Taraşçı’da Belediye Başkan Adayı’nı Belirledi

Abdürrahim Dağlı Taraşçı Belediye Başkanlığına Aday

ANAP Taraşçı’da Belediye Başkan adayını belirledi. Kahvehanede uzun süren konuşmalardan sonra halk tarafından Belediye Başkanlığına aday gösterilen Abdürrahim Dağlı, Taraşçı Belediyesi’nde işçi olarak çalışıyor ve Hizmet İş Sendikası’nın Seydişehir Temsilciliğini yapıyor.

ANAP Konya Milletvekili Kadir Demir’inde katıldığı kahvehane toplantısında bütün aday

Son 20 yılın en şiddetli kışı yaşandı

Aşırı Don’dan 2 Binden Fazla Su Sayacı Arızalandı

Yaklaşık 10 bine yakın su abonesi bulunan Seydişehir’de aşırı don 2 binden fazla su sayacının arızalanmasına sebep oldu.

Son yirmi yılın en soğuk kışını yaşayan ilçe de bu zamana kadar Belediye’ye gelen arızalı sayacıların 3 bin’i geçeceği belirtiliyor. Genel de sayaç içerisinde ki çemberlerin arızalandığını belirten tamirciler, a-

bonelerin sayacılarını Camtozu ile korumaları gerektiğini söylediler.

Sayacı arızalanan aboneler ise 15 bin ile 30 bin lira arasında para ödeyerek sayacılarını tamir ettiriyorlar. Böylece Seydişehir’de her üç aileden birinin bütçesinden ortalama 20 bin lira su sayacı tamirine ayırması gerekiyor.

Bir Evde Yapılan Aramada Uçaksavar Top Mermisi Bulundu

— Necati Ağıkaya’ya ait dükkandan teyp ve para çalan Mustafa Erzurum’un evinde yapılan aramada bir adet uçaksavar top mermisi ve kompresör bulundu.

Bir ekmek fırınında çıkararak çalışan Isparta Şarkikaraağaç doğumlu Mustafa Erzurum (26) Necati Ağıkaya’ya ait dükkandan çaldığı iki teyp ve 200 bin lira ile yakalandı.

İlgili şahıs yakalandıktan sonra evinde yapılan aramada bir adet uçaksavar top mermisi (30 mm.) ve bir adet kompresör bulundu. Mustafa Erzurum kompresörü ve mermiyi İzmir’de çalıştığı sırada inşaatta bulduğunu söyledi. Yetkililer ise böyle bir merminin inşaatta bulunmasının mümkün olmadığını ve konunun araştırıldığını belirttiler.

12 bin lira yevmiye ile fırında çıraklık yapan Mustafa Erzurum «evimde odunum, kömürüm yok. Beni öldüreceklerini bilsem bunları yine çalacaktım. 2 çocuğum ve eşimle kışı titreyerek geçirdik.» dedi

kısa kısa



■ Konya Valisi M. Necati Çetinkaya’nın katılacağı «Yunus Emre Etkinlikleri» ilçemizde yapılacaktır.

■ Vali Çetinkaya’dan müjde : «Tüm kasaba ve köy yolları asfaltlanacaktır.»

■ Seydişehir’e iki kasaba daha eklenecek. Bostandere ve Akçajar köyleri Belediyelik için müracaatlarını yaptılar. Bu iki köyümüzün kasaba olmasına kesin gözle bakılıyor.

■ Sağlık Meslek Yüksek Okulu için Vali Çetinkaya’dan olur... Okulun 1991 - 1992 eğitim ve öğretim yılında hizmete girmesi bekleniyor.

■ Seydişehir’in Pazar yerine Vali’den tam not. Böyle bir Pazar yerinin bir çok illerde dahi olmadığını belirten Konya Valisi Çetinkaya, Perşembe günü alışveriş yaptı ve vatandaşlarla sohbet etti.

YORUM

MÜTAREKEYE DOĞRU ...

Körfez cephesinde mütarekeyi (ateş kes) sağlamak için sürdürülen gayretler de netice vermedi ve nihayet kara savaşı başladı. 23 Şubat gecesi müttefiklerin tanklar eşliğinde zırhlı birliklerle Kuveyt sınırına doğru ilerlediği haberi verildi. Bu Sovyet Lideri Gorbaçov’un barış planı ile ilgili teşebbüslerinin de akamete uğradığını gösteriyordu.

Körfez savaşının 39. gününde ortaya çıkan bu tablo, Irak’ı mütarekeye zorlamaktadır. Saddam Hüseyin’in bu son harekate daha fazla dayanması pek mümkün görünmüyor.

Şimdi merak konusu olan Saddam’ın durumu ve Irak’ın yeni rejimidir. 29 Ocak tarihli yazımızda müttefiklerin Saddam’ı işbaşında bırakmayı tercih edebilecekleri yolunda bir tahmin yürütmüş ve şöyle demiştik :

Devamı Sayfa 2’de

Sefa KOYUNCU